Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

24.12.2024      № С-50/3
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

24.12.2024      № С-50/3
село Красноармейское

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 31.08.2023 № С-32/2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, на основании требования прокуратуры Красноармейского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов                   от 16.12.2024 № 04-18/469-24,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Внести изменение в Положение о порядке присутствия граждан (физических лиц), в том числе представителей организаций (юридических лиц), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления на открытых заседаниях Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики  от 31 августа 2023 г. № С-32/2, признав утратившим силу абзац четвертый пункта 3.3.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                             В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                             П.Ю. Семенов